



मुंबई विद्यापीठ

University of Mumbai

Re-Accredited A++ Grade (CGPA 3.65) by NAAC
Category I University by UGC

दूरस्थ व ऑनलाईन शिक्षण केंद्र (सीडीओई)

(पूर्वीची दूर व मुक्त अध्ययन संस्था)

CENTRE FOR DISTANCE AND ONLINE EDUCATION (CDOE)

(FORMERLY INSTITUTE OF DISTANCE AND OPEN LEARNING (IDOL))

Dr. Shankar Dayal Sharma Bhavan, Vidyanagari, Santacruz (E.), Mumbai - 400 098.

Website : mu.ac.in/distance-open-learning

Email : info@idol.mu.ac.in

शिष्यवृत्ती धारक विद्यार्थ्यांसाठी सूचना, शैक्षणिक वर्ष २०२४-२०२५

दूरस्थ व ऑनलाईन शिक्षण केंद्रात शैक्षणिक वर्ष २०२४-२०२५ मध्ये विविध अभ्यासक्रमास प्रवेश घेणाऱ्या शिष्यवृत्ती धारक विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येत आहे की ज्या विद्यार्थ्यांनी **महाडीबीटी संकेतस्थळावर** (<https://mahadbt.maharashtra.gov.in/>) शिष्यवृत्तीचे अर्ज भरले नाहीत त्या विद्यार्थ्यांनी त्वरित शिष्यवृत्तीचे अर्ज भरावेत. या शिष्यवृत्ती अर्जाची प्रत संस्थेच्या कक्ष क्रमांक १०८-अ, शिष्यवृत्ती विभागात जमा करावी, अन्यथा विद्यार्थ्यांना संपूर्ण शैक्षणिक शुल्क आकारले जाईल. विद्यार्थी याची पूर्तता करणार नाहीत तोपर्यंत विद्यार्थ्यांना परीक्षा देता येणार नाही याची नोंद घ्यावी.

Notice for Scholarship Students, Academic Year 2024-2025

Scholarship holder students taking admission in various courses in Centre for Distance and Online Education (CDOE) in the academic year **2024-2025** are advised that those students who have not filled the scholarship application form on **MahaDBT website** (<https://mahadbt.maharashtra.gov.in/>) should immediately fill the scholarship application form. A copy of this scholarship application form should be submitted in Room No. 108-A, Scholarship Department of the Institute, otherwise students will be charged the full tuition fee. It should be noted that students cannot be given the exam until they fulfill this.

Prof. Dr. Shivaji Sargar
Director
CDOE